
Speiseplan vom 30.10.-03.11.

Allergene und 
Zusatzstoffe;
ggf. Fleisch

KE/
100g

Montag Gabelspaghetti mit
Käsesoße oder
Tomaten-Mozzarella-Soße

G, G1

G, G1, M, Me, S

M, Me, La

2,9

0,6

0,7

Dienstag Feiertag

Mittwoch Stampfkartoffeln mit
Bratwurst und
Sauerkraut oder
Grünen Bohnen

M, Me, La

-; Geflügel

-

-

1,4

0,2

0,5

0,5

Donnerstag Pizzabrötchen 
mit
Tomatensuppe oder
Käse-Suppe

G, G1, G3, (Ei), (E), (Sb), M, Me, 

La, (Sf), (Se)

G, G1, M, Me, La, S

G, G1, G3, Sb, M, Me, La, S

3,8

0,6

0,6

Freitag Kartoffeln und
Helle Cremesoße oder
Lachs in Dillsoße mit
Brokkoli

-

M, Me, S

Fi, M, Me, La, S

-; Bio

1,7

0,4

0,5

0,2

     = vegetarischer Tag 


